1140 transfero] Tor omite. 

1141 terciam] BN3 añade: partem. 

1142 talis hereditatis] Col hereditatis talis. 

1143 aut] Lond sed; Esc1, Tor y BN2, P y Esc2 seu; BC vel. 

1144 aut] BN3 vel; SP at. 

1145 in eis] BC inter eos. 

1146 habuerit] BC convenerit. 

1147 et] Col omite. 

1148 ibi] Col, Lond y Tor omiten. 

1149 ibi aliquid] Esc1, BN2 y BN3 aliquid ibi. 

1150 per bogas] Col buas; Tor buccas. 
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re1151, quia non sunt1152 talia loca1153, que1154 aliter possent1155 dividi. Verumtamen1156

redditus eorum debent et possunt dividi secundum quod heredes habent1157 partem
in eis.

<9f> Super eodem1158

<7> Quicunque voluerit vendere hereditatem1159 sui1160 avolorii et eius1161 consangui-
neus vult1162 eam emere1163, non debet habere1164 eam1165 alius1166; et1167 si non interest
empcioni1168 alii1169 facte1170, quod det1171 emptori infra unum annum1172 et unum1173

diem tot1174 denarios quot ei constitit, iurando tamen emptor, quod tantum constitit
quantum instrumentum continet1175. Et si1176 forte eam reddere1177 non vult1178 emp-
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1151 demonstrare] Col mostrare. 

1152 sunt] Lond omite. 

1153 non sunt talia loca] Lond talia loca non. 

1154 que] Lond omite. 

1155 possent] BC possint. 

1156 Veruntamen] BC Veruptamen. 

1157 habent] Tor haberent. 

1158 Esta rúbrica sólo la incluye BN3. 

1159 hereditatem] Esc1 partem. 

1160 sui] Lond y BC suam. 

1161 eius] Col, Lond, Esc1, BN2, Esc2, BC y BN3 eiusdem. 

1162 et eius – vult] Tor aut consanguinei eiusdem volunt. 

1163 eam emere] P emere eam. 

1164 habere] BN3 emere. 

1165 eam] Esc2 ipsam; habere eam] Lond, Esc1, Tor y BN2 eam habere; BC eam emere. 

1166 alius] BC añade: habere; habere eam alius] BN1 eam alius habere; BN3 alius eam emere. 

1167 et] Tor y BN3 sed. 

1168 empcioni] Esc2 vendicioni. 

1169 alii] Col tali 

1170 facte] BN1 añade: convenit facere. 

1171 det] BN2 debet; quod det] BN3 debet offerre. 

1172 unum annum] Lond annum unum. 

1173 unum] Col, BC y Lond omiten. 

1174 tot] BC añade: ei. 

1175 iurando – continet] Col, Lond, Esc1, Tor, BN1, BN2, P, BC y BN3 omiten. 

1176 si] Esc1 omite. 

1177 eam reddere] Col, Lond, Esc1 y Tor reddere eam. 

1178 reddere non vult] BN1 non vult reddere. 

~
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tor1179, ostendat ei1180 signal1181, et preparet ei denarios, quos1182 constitit, et1183 pos-
tea1184 emptor1185 sine mala voce non1186 poterit1187 retinere, et hoc1188 si1189 absens fue-
rit1190 talis consanguineus1191. Quod1192 si presens fuerit1193, non habeat1194 nisi X
dies1195.

<9g> Super eodem1196

<8> Si filius remanserit puerulus et postea veniat1197 ad perfectam etatem et quesierit1198

partem1199 de mobili aut1200 immobili sui patris, de iis que sunt in presentia habebit par-
tem sui patris. Et si filius dixerit, quod plus mater1201 habet, potest habere unum iura-
mentum de1202 sua matre1203. Et si cabeçalarii volunt partire1204, posunt partire1205. Et si
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1179 emptor] BN2 omite, eam – emptor] P emptor reddere non vult eam. 

1180 ei] Esc2 et. 

1181 signal] P y BN3 signum. 

1182 quos] Col quot ei; Lond, Esc1, Tor, BN2 y BN3 añaden: ei. 

1183 et] Tor omite; BN1 añade: si hoc fecerit, P cum testibus et si hoc fecerit. 

1184 postea] BC añade: eam. 

1185 emptor] Col, Lond, Esc1, Tor, BN2, Esc2 y BN3 ipsam; BC omite; BN1 y P añaden ipsam 

1186 non] Tor omite. 

1187 poterit] BN3 potest. 

1188 hoc] en MS la c añadida sobrevolada. 

1189 et hoc si] Col Tamen annus et dies habeat locum sicut superius est dictum et si hoc ignorat vel. 

1190 fuerit] Col omite; BN3 est. 

1191 consanguineus] Col, Lond, Esc1, Tor, BN1, BC y BN2 emptor; Esc2 emptor tamen annus et dies habeat locum sicut supe-
rius est dictum. 

1192 Quod] BN1 Sed. 

1193 fuerit] Lond, Esc1, BC y BN2 omiten; BN3 est. 

1194 habeat] BC habet. 

1195 dies] BC añade: tantum; et hoc – dies] P omite. 

1196 Esta rúbrica sólo la contiene BN3. 

1197 veniat] BN2 venerit 

1198 quesierit] BN3 querit. 

1199 partem] BN2 añade: ad mrem (!). 

1200 aut] BN2 et. 

1201 mater] BN2 y BN3 omiten. 

1202 de] BN2 a. 

1203 sua matre] BN2 matre sua. 

1204 partire] BN2 petere. 

1205 partire] BN2 y BN3 petere 

~
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avus partitur1206 pro suis nepotibus et acceperit partem filiorum actorizando1207, valebit
et habebit1208 stabilitatem. Sed hoc est sciendum, quod quando venerint ad particio-
nem1209, filii debent1210 partire et pater vel mater debent eligere in omnibus, tam1211 here-
ditatibus quam in aliis. Et si aliquis voluerit locare1212 partem filiorum, et pater vel
mater voluerit illam1213 retinere, potest et debet habere1214 illam1215 pro tanto precio,
quanto alius ibi dabit1216.

<10> De1217 consortibus eiusdem rei1218

<1> Si duo habent1219 domos1220, tendas1221, aut alias hereditates simul1222 et1223 per1224 medium,
qui de1225 altero eorum conqueritur, secundum forum poterit1226 medietatem hostii1227, aut1228
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1206 partitur] BN2 y BN3 petit